
PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

a C Equestrian (69)

Nombre d'engagés:  8N°5 - AD2v - 31-juil.-2020

4 Coline GRAELCoco Chanel Ar Breizh 11:51:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  8N°15 - AD2g - 02-août-2020

3 Coline GRAELCoco Chanel Ar Breizh 13:09:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 1/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Acf (41)

Nombre d'engagés:  7N°4 - CL3v - 01-août-2020

2 Sandra WEISSTopaze Royal 09:02:001-août-20

Nombre d'engagés:  7N°14 - CL3g - 01-août-2020

5 Sandra WEISSTopaze Royal 14:23:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 2/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Assoc Des Ecuries de Badian (01)

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

7 Anaelle BLONDINConcerto Serignan 10:57:001-août-20

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

12 Anaelle BLONDINConcerto Serignan 09:42:001-août-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

2 Anaelle BLONDINConcerto Serignan 16:32:002-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

8 Anaelle BLONDINConcerto Serignan 15:04:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  4

29-juil.-2020 20:18

Page 3/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

C E de L Alezane (69)

Nombre d'engagés:  10N°6 - PEv - 31-juil.-2020

4 Lee Lou THIENAll Star Du Layet 11:26:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  12N°7 - P1v - 31-juil.-2020

3 Lee Lou THIENFallone Du Tal 10:49:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  10N°16 - PEg - 01-août-2020

8 Lee Lou THIENAll Star Du Layet 16:39:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  3

29-juil.-2020 20:18

Page 4/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

C L E  La Giraudiere (01)

Nombre d'engagés:  13N°11 - CLEg - 02-août-2020

2 Agathe DEBUISSONSangria Des Chambons 17:42:002-août-20

13 Manon GREFFETElyse de Maurepas 18:04:002-août-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

4 Ines GREFFETOrnella de La Croix 16:36:002-août-20

7 Manon GREFFETElyse de Maurepas 16:42:002-août-20

12 Lou CHAMBONKalysta 16:52:002-août-20

18 Agathe DEBUISSONSangria Des Chambons 17:04:002-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

2 Ines GREFFETOrnella de La Croix 14:52:002-août-20

16 Lou CHAMBONKalysta 15:20:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  8

29-juil.-2020 20:18

Page 5/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Centre Equestre Richard Sebastien (38)

Nombre d'engagés:  12N°7 - P1v - 31-juil.-2020

9 Camille GELISExtradry Du Terguer 11:01:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°8 - P2v - 31-juil.-2020

5 Camille GELISExtradry Du Terguer 09:53:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°17 - P1g - 01-août-2020

7 Camille GELISExtradry Du Terguer 11:57:001-août-20

Nombre d'engagés:  11N°18 - P2g - 01-août-2020

3 Camille GELISExtradry Du Terguer 10:39:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  4

29-juil.-2020 20:18

Page 6/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Cercle Hippique Corcien (01)

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

7 Laurie SORLIN GUICHERDVol'Veryn 09:32:001-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

11 Laurie SORLIN GUICHERDVol'Veryn 15:10:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 7/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

de La Marliere (71)

Nombre d'engagés:  11N°8 - P2v - 31-juil.-2020

9 Romane LASSONUskan de Marliere 10:01:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  4N°9 - P3v - 31-juil.-2020

1 Augustine PROSTCupoftea de Marliere 09:30:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°18 - P2g - 01-août-2020

4 Romane LASSONUskan de Marliere 10:41:001-août-20

Nombre d'engagés:  3N°19 - P3g - 01-août-2020

3 Augustine PROSTCupoftea de Marliere 10:19:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  4

29-juil.-2020 20:18

Page 8/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Domaine de Sise (38)

Nombre d'engagés:  7N°4 - CL3v - 01-août-2020

6 Charlotte DURANFidel Sgambi 09:10:001-août-20

Nombre d'engagés:  7N°14 - CL3g - 01-août-2020

7 Charlotte DURANFidel Sgambi 14:27:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 9/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Earl Ecuries de L Abbaye (38)

Nombre d'engagés:  10N°6 - PEv - 31-juil.-2020

3 Leane RACCURTAllendara Yellow River 11:24:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  4N°9 - P3v - 31-juil.-2020

3 Noemie MESKELUria 09:34:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  10N°16 - PEg - 01-août-2020

6 Leane RACCURTAllendara Yellow River 16:35:001-août-20

Nombre d'engagés:  3N°19 - P3g - 01-août-2020

1 Noemie MESKELUria 10:15:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  4

29-juil.-2020 20:18

Page 10/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Earl Les Ecuries Du Manege Enchante (38)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEv - 01-août-2020

9 Emma FESTINESEViky Delamorandiere 11:41:001-août-20

10 Severine GROSAmour Des Arcades 11:43:001-août-20

Nombre d'engagés:  10N°6 - PEv - 31-juil.-2020

7 Ninon PEYRARDCall Me R'Oz Magenta 11:32:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  13N°11 - CLEg - 02-août-2020

5 Severine GROSAmour Des Arcades 17:48:002-août-20

11 Emma FESTINESEViky Delamorandiere 18:00:002-août-20

Nombre d'engagés:  10N°16 - PEg - 01-août-2020

7 Ninon PEYRARDCall Me R'Oz Magenta 16:37:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  6

29-juil.-2020 20:18

Page 11/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Ecurie D Ema (69)

Nombre d'engagés:  10N°6 - PEv - 31-juil.-2020

9 Ameline DAURATTynagh Cloey 11:36:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  10N°16 - PEg - 01-août-2020

4 Ameline DAURATTynagh Cloey 16:31:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 12/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Ecurie Obadia (01)

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

16 Sophie COURBON PLATRUtil 09:50:001-août-20

17 Ambre FROMMERRudy Rocker Du Ripel 09:52:001-août-20

19 Elisa GACONLochlong Harmattan 09:56:001-août-20

Nombre d'engagés:  7N°4 - CL3v - 01-août-2020

5 Olivier ROCHE DE LA RIGODINivea Des Parts 09:08:001-août-20

7 Valeria OLIVERA MURILLONoisette 09:12:001-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

4 Elisa GACONLochlong Harmattan 14:56:002-août-20

10 Ambre FROMMERRudy Rocker Du Ripel 15:08:002-août-20

14 Sophie COURBON PLATRUtil 15:16:002-août-20

Nombre d'engagés:  7N°14 - CL3g - 01-août-2020

2 Valeria OLIVERA MURILLONoisette 14:17:001-août-20

4 Olivier ROCHE DE LA RIGODINivea Des Parts 14:21:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  10

29-juil.-2020 20:18

Page 13/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Ecuries Du Sablonnet (38)

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

6 Deborah DIEUBalda Kan 10:55:001-août-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

9 Deborah DIEUBalda Kan 16:46:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 14/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Equi Maillat (01)

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

3 Lea MARTINQuelena 10:49:001-août-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

3 Lea MARTINQuelena 16:34:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 15/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Equitannaz (01)

Nombre d'engagés:  12N°7 - P1v - 31-juil.-2020

5 Noemie PERARDJingle Just As Good 10:53:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°17 - P1g - 01-août-2020

5 Noemie PERARDJingle Just As Good 11:53:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 16/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Haras Du Relevant (01)

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

4 Lea MARTINFuego 09:26:001-août-20

11 Alexandre MAZUYUshuaya de L'Eden 09:40:001-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

13 Lea MARTINFuego 15:14:002-août-20

15 Alexandre MAZUYUshuaya de L'Eden 15:18:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  4

29-juil.-2020 20:18

Page 17/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Horse Events (01)

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

17 Nathalie PERRETSalsa de Chanay 15:22:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  1

29-juil.-2020 20:18

Page 18/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

L Etape Cavaliere (69)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEv - 01-août-2020

11 Marie Lou PASSOTBe Bop Del Bosco 11:45:001-août-20

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

9 Emilie Rose DI SERIORestif 09:36:001-août-20

Nombre d'engagés:  12N°7 - P1v - 31-juil.-2020

11 Romane LARGEEarly Del Bosco 11:05:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  13N°11 - CLEg - 02-août-2020

9 Marie Lou PASSOTBe Bop Del Bosco 17:56:002-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

23 Emilie Rose DI SERIORestif 15:34:002-août-20

Nombre d'engagés:  11N°17 - P1g - 01-août-2020

2 Romane LARGEEarly Del Bosco 11:47:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  6

29-juil.-2020 20:18

Page 19/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Le Cercle Hippique D Izernore (01)

Nombre d'engagés:  7N°4 - CL3v - 01-août-2020

3 Clara BOUVARDMiko de Fourniguet 09:04:001-août-20

Nombre d'engagés:  7N°14 - CL3g - 01-août-2020

6 Clara BOUVARDMiko de Fourniguet 14:25:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 20/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Les Ecuries D Equ Iriac (42)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEv - 01-août-2020

5 Maelys COSTETSpeed Extreme 11:33:001-août-20

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

10 Maelys COSTETSpeed Extreme 11:03:001-août-20

Nombre d'engagés:  13N°11 - CLEg - 02-août-2020

12 Maelys COSTETSpeed Extreme 18:02:002-août-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

6 Maelys COSTETSpeed Extreme 16:40:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  4

29-juil.-2020 20:18

Page 21/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Les Ecuries de Corcy (01)

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

13 Pauline CANTATBlague a Part 11:09:001-août-20

14 Anouck LEVEUGLEAmethyste 11:11:001-août-20

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

1 Clementine DE BEAUREPAIRValencia Madalena 09:20:001-août-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

5 Anouck LEVEUGLEAmethyste 16:38:002-août-20

17 Pauline CANTATBlague a Part 17:02:002-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

12 Clementine DE BEAUREPAIRValencia Madalena 15:12:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  6

29-juil.-2020 20:18

Page 22/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Les Grandes Marques (38)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEv - 01-août-2020

1 Geraldine JOYARumeur D'Ete 11:25:001-août-20

6 Lily LEMAIREFriliad 11:35:001-août-20

7 Maina ASSE BILLEDiamantine Begny 11:37:001-août-20

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

2 Chloe GARANDETBrunail 10:47:001-août-20

4 Mallaury RIMBODCrocadon Wild Vixen 10:51:001-août-20

5 Elsa PRATCandy Crush Z 10:53:001-août-20

8 Sarah RIMBODAlaure 10:59:001-août-20

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

3 Jade DETRYCanelle Du Bois Creux 09:24:001-août-20

5 Anne COTTALORDADjango 09:28:001-août-20

8 Laura CLECHETJimcla 09:34:001-août-20

15 Lise PENOTUnderboy 09:48:001-août-20

18 Romy LEMAIRESonic 09:54:001-août-20

Nombre d'engagés:  7N°4 - CL3v - 01-août-2020

1 Melyana FRADJSaphir 09:00:001-août-20

Nombre d'engagés:  13N°11 - CLEg - 02-août-2020

1 Maina ASSE BILLEDiamantine Begny 17:40:002-août-20

4 Denis CUVILLIERCuppydam Tonic 17:46:002-août-20

6 Lily LEMAIREFriliad 17:50:002-août-20

8 Geraldine JOYARumeur D'Ete 17:54:002-août-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

8 Sarah RIMBODAlaure 16:44:002-août-20

11 Mallaury RIMBODCrocadon Wild Vixen 16:50:002-août-20

15 Chloe GARANDETBrunail 16:58:002-août-20

20 Elsa PRATCandy Crush Z 17:08:002-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

1 Jade DETRYCanelle Du Bois Creux 14:50:002-août-20

5 Lise PENOTUnderboy 14:58:002-août-20

7 Romy LEMAIRESonic 15:02:002-août-20

18 Laura CLECHETJimcla 15:24:002-août-20

21 Anne COTTALORDADjango 15:30:002-août-20

Nombre d'engagés:  7N°14 - CL3g - 01-août-2020

1 Melyana FRADJSaphir 14:15:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  27

29-juil.-2020 20:18

Page 23/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

P C Des Bruyeres (38)

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

1 Jade GRUNFELDSalsa 10:45:001-août-20

15 Alyssa D ENNETIERESVenus de Flosaille 11:13:001-août-20

Nombre d'engagés:  7N°4 - CL3v - 01-août-2020

4 Loan MARTELFan de Nao 09:06:001-août-20

Nombre d'engagés:  8N°5 - AD2v - 31-juil.-2020

6 Amandine LAFOSSEAzimut Du Fort 11:55:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

10 Jade GRUNFELDSalsa 16:48:002-août-20

16 Alyssa D ENNETIERESVenus de Flosaille 17:00:002-août-20

Nombre d'engagés:  7N°14 - CL3g - 01-août-2020

3 Loan MARTELFan de Nao 14:19:001-août-20

Nombre d'engagés:  8N°15 - AD2g - 02-août-2020

4 Amandine LAFOSSEAzimut Du Fort 13:11:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  8

29-juil.-2020 20:18

Page 24/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

P C Du Chapelan (38)

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

11 Juliette ANCENAYAstre de Mons 11:05:001-août-20

Nombre d'engagés:  8N°5 - AD2v - 31-juil.-2020

1 Lena MATTIOCrazy Horse Flayelles 11:45:0031-juil.-20

2 Romane CHAPPUISBimbo de Blonde 11:47:0031-juil.-20

3 Oumama BOUSSAHABrelendas Du Chapelan 11:49:0031-juil.-20

5 Ripley LAGRAINIdylle Du Sartau 11:53:0031-juil.-20

8 Lena MATTIODendix D'Odival 11:59:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  10N°6 - PEv - 31-juil.-2020

1 Romane CHAPPUISAgain Du Clocher 11:20:0031-juil.-20

2 Ripley LAGRAINIdylle Du Sartau 11:22:0031-juil.-20

5 Agathe MELCHIORRERicola Du Chapelan 11:28:0031-juil.-20

10 Romane CHAPPUISDeesse de Blonde 11:38:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  12N°7 - P1v - 31-juil.-2020

1 Agathe MELCHIORRERainete Du Chapelan 10:45:0031-juil.-20

8 Brunehilde MAGNINBelle Star de La Mare 10:59:0031-juil.-20

12 Agathe MELCHIORREDemoiselle Duchapelan 11:07:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°8 - P2v - 31-juil.-2020

1 Agathe MELCHIORRERainete Du Chapelan 09:45:0031-juil.-20

7 Brunehilde MAGNINBelle Star de La Mare 09:57:0031-juil.-20

11 Agathe MELCHIORREDemoiselle Duchapelan 10:05:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

19 Juliette ANCENAYAstre de Mons 17:06:002-août-20

Nombre d'engagés:  8N°15 - AD2g - 02-août-2020

1 Lena MATTIOCrazy Horse Flayelles 13:05:002-août-20

5 Romane CHAPPUISBimbo de Blonde 13:13:002-août-20

6 Ripley LAGRAINIdylle Du Sartau 13:15:002-août-20

7 Oumama BOUSSAHABrelendas Du Chapelan 13:17:002-août-20

8 Lena MATTIODendix D'Odival 13:19:002-août-20

Nombre d'engagés:  10N°16 - PEg - 01-août-2020

1 Romane CHAPPUISAgain Du Clocher 16:25:001-août-20

2 Agathe MELCHIORRERicola Du Chapelan 16:27:001-août-20

9 Ripley LAGRAINIdylle Du Sartau 16:41:001-août-20

10 Romane CHAPPUISDeesse de Blonde 16:43:001-août-20

Nombre d'engagés:  11N°17 - P1g - 01-août-2020

1 Agathe MELCHIORRERainete Du Chapelan 11:45:001-août-20

9 Brunehilde MAGNINBelle Star de La Mare 12:01:001-août-20

11 Agathe MELCHIORREDemoiselle Duchapelan 12:05:001-août-20

29-juil.-2020 20:18

Page 25/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

P C Du Chapelan (38)

Nombre d'engagés:  11N°18 - P2g - 01-août-2020

1 Agathe MELCHIORREDemoiselle Duchapelan 10:35:001-août-20

8 Brunehilde MAGNINBelle Star de La Mare 10:49:001-août-20

11 Agathe MELCHIORRERainete Du Chapelan 10:55:001-août-20

Nombre d'engagés:  1N°21 - EP2v - 31-juil.-2020

1 Andrea TOURCIERUcello Landai 11:10:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  1N°23 - EP2g - 01-août-2020

1 Andrea TOURCIERUcello Landai 11:07:001-août-20

Nombre d'engagés:  1N°24 - EP1g - 01-août-2020

1 Andrea TOURCIERUcello Landai 11:17:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  35

29-juil.-2020 20:18

Page 26/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Pension D Opika (42)

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

3 Pauline PERRETBlack Jack 14:54:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  1

29-juil.-2020 20:18

Page 27/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Poney Club de Passieu (38)

Nombre d'engagés:  11N°8 - P2v - 31-juil.-2020

4 Marie RATIGNERBen La Fraquette 09:51:0031-juil.-20

8 Quentin MASSONTouch Down Fast 09:59:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°18 - P2g - 01-août-2020

2 Quentin MASSONTouch Down Fast 10:37:001-août-20

9 Marie RATIGNERBen La Fraquette 10:51:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  4

29-juil.-2020 20:18

Page 28/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Poney Club Du Findez (69)

Nombre d'engagés:  12N°7 - P1v - 31-juil.-2020

4 Juliette BALZTramontane Duff 10:51:0031-juil.-20

10 Nathan CHAULEUREsquisse Du Chapelan 11:03:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°17 - P1g - 01-août-2020

3 Nathan CHAULEUREsquisse Du Chapelan 11:49:001-août-20

8 Juliette BALZTramontane Duff 11:59:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  4

29-juil.-2020 20:18

Page 29/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Poney Club Du Peillard (38)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEv - 01-août-2020

8 Axelle ATTIASUnic de Luz 11:39:001-août-20

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

2 Levana MUGUETVolcan de Vergne 09:22:001-août-20

Nombre d'engagés:  8N°5 - AD2v - 31-juil.-2020

7 Axelle ATTIASDream Du Temps 11:57:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  10N°6 - PEv - 31-juil.-2020

8 Astrid FEDYSigma Des Islots 11:34:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  12N°7 - P1v - 31-juil.-2020

2 Perrine JACQUETTurquoise Lacanaud 10:47:0031-juil.-20

6 Paola RAMOS LOPEZBritney de Chancieux 10:55:0031-juil.-20

7 Maxence FONTAINESiske 10:57:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°8 - P2v - 31-juil.-2020

3 Lola JACQUETUltime Des Cibaudes 09:49:0031-juil.-20

6 Maxence FONTAINEOrchid'S Tryfena 09:55:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  4N°9 - P3v - 31-juil.-2020

4 Axelle ATTIASFantasy Des Roseaux 09:36:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  13N°11 - CLEg - 02-août-2020

3 Axelle ATTIASUnic de Luz 17:44:002-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

9 Levana MUGUETVolcan de Vergne 15:06:002-août-20

Nombre d'engagés:  8N°15 - AD2g - 02-août-2020

2 Axelle ATTIASDream Du Temps 13:07:002-août-20

Nombre d'engagés:  10N°16 - PEg - 01-août-2020

3 Astrid FEDYSigma Des Islots 16:29:001-août-20

Nombre d'engagés:  11N°17 - P1g - 01-août-2020

4 Paola RAMOS LOPEZBritney de Chancieux 11:51:001-août-20

6 Perrine JACQUETTurquoise Lacanaud 11:55:001-août-20

10 Maxence FONTAINESiske 12:03:001-août-20

Nombre d'engagés:  11N°18 - P2g - 01-août-2020

7 Maxence FONTAINEOrchid'S Tryfena 10:47:001-août-20

10 Lola JACQUETUltime Des Cibaudes 10:53:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  19

29-juil.-2020 20:18

Page 30/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Poney Club Du Val de Saone (69)

Nombre d'engagés:  11N°1 - CLEv - 01-août-2020

2 Cindy DULERYPhenix Riveur 11:27:001-août-20

3 Ambre BYRNEEros M Z 11:29:001-août-20

4 Laura CERUTTIAltess de Judi 11:31:001-août-20

Nombre d'engagés:  16N°2 - CL1v - 01-août-2020

9 Marie Camille ISSARTELSaphir Noble 11:01:001-août-20

12 Menehould ROUHETTEMaya 11:07:001-août-20

16 Lili CHAPEYEnky de Luz 11:15:001-août-20

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

13 Maureen ROUHETTECaporal 09:44:001-août-20

Nombre d'engagés:  13N°11 - CLEg - 02-août-2020

7 Ambre BYRNEEros M Z 17:52:002-août-20

10 Cindy DULERYPhenix Riveur 17:58:002-août-20

Nombre d'engagés:  20N°12 - CL1g - 02-août-2020

1 Menehould ROUHETTEMaya 16:30:002-août-20

13 Lili CHAPEYEnky de Luz 16:54:002-août-20

14 Marie Camille ISSARTELSaphir Noble 16:56:002-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

6 Maureen ROUHETTECaporal 15:00:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  13

29-juil.-2020 20:18

Page 31/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

S H  D Amberieux en Dombes (01)

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

10 Fabien LABROSSEDzya O'Hara 09:38:001-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

20 Fabien LABROSSEDzya O'Hara 15:28:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 32/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Sarl Ecurie Du Petit Prince (38)

Nombre d'engagés:  10N°6 - PEv - 31-juil.-2020

6 Apolline CARRIERTitan de Vonnas 11:30:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  11N°8 - P2v - 31-juil.-2020

2 Antonella RICHARDCdu Tonere de Saulnay 09:47:0031-juil.-20

10 Heloise GERMAINSubaru Des Perves 10:03:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  4N°9 - P3v - 31-juil.-2020

2 Garance FORESTIERDream Des Perves 09:32:0031-juil.-20

Nombre d'engagés:  10N°16 - PEg - 01-août-2020

5 Apolline CARRIERTitan de Vonnas 16:33:001-août-20

Nombre d'engagés:  11N°18 - P2g - 01-août-2020

5 Antonella RICHARDCdu Tonere de Saulnay 10:43:001-août-20

6 Heloise GERMAINSubaru Des Perves 10:45:001-août-20

Nombre d'engagés:  3N°19 - P3g - 01-août-2020

2 Garance FORESTIERDream Des Perves 10:17:001-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  8

29-juil.-2020 20:18

Page 33/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

Sas Les Ecuries Du Bugey (01)

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

14 Clara VENETAlina Du Plan 09:46:001-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

19 Clara VENETAlina Du Plan 15:26:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 34/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)



PARC OPEN PEILLARD/CHAZEY (01)

30-juil.-2020 - 02-août-2020

PARC OPEN 2020 (2062927)

World Horse Association (69)

Nombre d'engagés:  19N°3 - CL2v - 01-août-2020

6 Marianne DUVELLERock'N Roll de Bonnaude 09:30:001-août-20

Nombre d'engagés:  23N°13 - CL2g - 02-août-2020

22 Marianne DUVELLERock'N Roll de Bonnaude 15:32:002-août-20

Nombre d'engagés pour le club :  2

29-juil.-2020 20:18

Page 35/35

EASY JUMPING (Licence hors ligne)


